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ILMOITUS OSUUDENOMISTAJILLE 
 

Nordea 1, SICAV -rahastoyhtiön osuudenomistajille ilmoitetaan, että yhtiön uusi rahastoesite julkaistaan 
huhtikuussa 2024 ja se tulee voimaan 3. huhtikuuta 2024 (”voimaantulopäivä”) seuraavine tärkeine 
muutoksineen: 

1. Joitakin osuudenomistajia koskevat muutokset 
 

1.1 SFDR-asetuksen mukaisista 6 artiklan mukaisista rahastoista artiklan 8 
rahastoiksi muuttuneet rahastot  

 
Seuraavien rahastojen sijoituspolitiikkaa on laajennettu ympäristöön ja/tai yhteiskuntaan liittyvien 
ominaisuuksien edistämistä koskevalla tiedottamisella: 

Nordea 1 – Indian Equity Fund 

Nordea 1 – Latin American Equity Fund 

Nordea 1 – Emerging Market Bond Fund 

Nordea 1 – Emerging Market Corporate Bond 
Fund 

Nordea 1 – International High Yield Bond Fund-
USD Hedged 

Nordea 1 – North American High Yield Bond 
Fund 

Nordea 1 – Global High Yield Bond Fund 

Nordea 1 – US Corporate Bond Fund 

Nordea 1 – US High Yield Bond Fund 

 

 
1.2 Muutokset, jotka liittyvät ennen sopimuksen tekemistä annettaviin SFDR-

asetuksen mukaisiin tietoihin (rahastoesitteen liite I). 
 
Nordea 1 – Global Climate Engagement Fund 
 
Rahaston strategian kuvaamiseksi paremmin 

- kestävien sijoitusten vähimmäisosuus on muutettu 50 prosentista 30 prosenttiin, 
- kestävyysindikaattorien luetteloa on kasvatettu, 
- sitovia osatekijöitä on vahvistettu lisäämällä, että salkunhoito-organisaatio pyrkii vaikuttamaan 

vähintään 50 prosenttiin sijoituskohteena olevista yrityksistä rahaston vuotuisella 
raportointijaksolla. 

 
Nordea 1 – Global Sustainable Listed Real Assets Fund 
 
Rahaston strategian kuvaamiseksi paremmin 

- siinä tehtävien kestävien sijoitusten, joilla on ympäristötavoite, vähimmäisosuus on nostettu 
50 prosenttiin,  
ja sellaisten kestävien sijoitusten vähimmäisosuus, joilla on yhteiskunnallinen tavoite, on 
laskettu 0 prosenttiin.  

- kestävien sijoitusten vähimmäisosuus (85 %) pysyy samana. 
- EU:n luokitusjärjestelmän mukaisesti ympäristön kannalta kestävinä pidettyihin taloudellisiin 

toimintoihin tehtyjen sijoitusten vähimmäisosuutta on nostettu 0 prosentista 3 prosenttiin.  
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1.3 Artiklan 8 mukaiset rahastot  
 
Tuotevalikoiman segmentoinnin katselmoinnin yhteydessä olemme tarkistaneet seuraavia kestävyyteen 
liittyvän tiedottamisen osatekijöitä: 
 

- ympäristöön ja yhteiskuntaan liittyvät ominaisuudet sekä sitovat osatekijät, mukaan lukien 
kestävien sijoitusten vähimmäisosuus, jota on kasvatettu, ja 

- kestävyysindikaattorit, joita käytetään mittaamaan kunkin ympäristöön tai yhteiskuntaan liittyvän 
ominaisuuden toteutumista; näitä on selvennetty. 

 
Selvyyden vuoksi mainittakoon, että mitään näistä muutoksista ei pidetä merkittävinä. 
 
1.4 Sijoituspolitiikkoihin tehdyt muutokset 
 
Tärkeimmät muutokset on esitetty seuraavassa taulukossa.  
  
Osakerahastot  

Nordea 1 - Global Climate and Environment Fund 
Nordea 1 - Global ESG Taxonomy Opportunity 
Fund 
Nordea 1 - Global Impact Fund 
Nordea 1 - Global Social Empowerment Fund 
Nordea 1 - Global Social Solutions Fund 
Nordea 1 - Global Sustainable Listed Real Assets 
Fund 
 

Rahastojen sijoitustavoitetta on selvennetty 
muuttamalla se kuulumaan seuraavasti:  
 
”Sijoittaa kestäviin sijoituksiin rahaston 
kestävän sijoitustavoitteen mukaisesti sekä 
tarjota lisäksi osuudenomistajille sijoitetun 
pääoman kasvua pitkällä aikavälillä.” 

Nordea 1 - Global Value ESG Fund Rahaston sijoitustavoitetta on selvennetty 
muuttamalla se kuulumaan seuraavasti:  
 
”Tarjota osuudenomistajille sijoitetun 
pääoman kasvua pitkällä aikavälillä.” 

Nordea 1 - Norwegian Equity Fund 
Nordea 1 - Stable Emerging Markets Equity Fund 
 

Rahastojen riskiprofiilien arvioinnin pohjalta 
”kestävyysriski” lisättiin rahastojen riskeihin. 

Korkorahastot    

Nordea 1 – Emerging Market Corporate Bond Fund Rahastojen riskiprofiilien arvioinnin pohjalta 
”kestävyysriski” lisättiin rahastojen riskeihin. 
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Nordea 1 - European Bond Fund  
Nordea 1 - European Covered Bond Opportunities 
Fund  
Nordea 1 - Global Rates Opportunity Fund 

Termiä ”julkishallinnon elinten liikkeeseen 
laskemat velkasitoumukset” on selvennetty 
muuttamalla se kuulumaan seuraavasti:  
”velkasitoumukset, joiden liikkeeseenlaskijat 
tai takaajat ovat kansainvälisiä 
organisaatioita, valtioita, valtiotasoa alempia 
hallintoelimiä tai valtio-omisteisia tai valtion 
takaamia laitoksia”. 
 

Nordea 1 - Green Bond Fund 
Nordea 1 - Social Bond Fund 
 

Rahastojen sijoitustavoitteita ja vastaavuutta 
muiden 9 artiklan rahastojen kanssa on 
selvennetty muuttamalla se kuulumaan 
seuraavasti:  
 
”Sijoittaa kestäviin sijoituksiin rahaston 
kestävän sijoitustavoitteen mukaisesti sekä 
tarjota lisäksi osuudenomistajille sijoitetun 
pääoman kasvua keskipitkällä–pitkällä 
aikavälillä.” 
 

Nordea 1 - Swedish Bond Fund Ainoastaan tuottovertailuun käytettävä 
vertailuindeksi vaihtuu 1. heinäkuuta 2024, 
uusi vertailuindeksi on:  
 
OMRX Treasury Bond 1 – 30 Years Index 
 

Nordea 1 – International High Yield Bond Fund—
USD Hedged 

Rahaston nimeksi on muutettu ”International 
High Yield Bond Fund”.  
 
Ainoastaan tuottovertailuun käytettävä 
vertailuindeksi on vaihdettu, uusi 
vertailuindeksi on: 
 
ICE BofA Developed Markets High Yield 
Constrained Index (USD hedged) 
 

 
2. Kaikkia osuudenomistajia koskevat muutokset 

 
Osiossa Rahastoihin sijoittaminen N- ja X-osuuslajien ominaisuuksia on tarkistettu 
voimaantulopäivästä alkaen. 
 

- N-osuuslajin osuuksia tarjotaan hallinnointiyhtiön harkinnan pohjalta kaikille sijoittajille, jotka 
täyttävät kirjallisen sopimuksen ehdot ja jotka ovat hyväksyttyjä jakelukumppaneita, joiden 
sijoitusneuvonta ei ole riippumatonta (EU:ssa toimivien jakelijoiden osalta nämä palvelut on 
määritelty MiFID II -direktiivissä), joilla on erillinen sovittu palkkiojärjestely asiakkaidensa 
kanssa ja jotka eivät sovittujen järjestelyjen perusteella saa vastaanottaa tai pidättää 
välityspalkkioita. Jakelukumppaneille ei ole saatavilla palkkiota tai takaisinluovutusta, ja 
vähimmäisalkusijoitus on 25 miljoonaa euroa tai vastaava summa muussa valuutassa. 
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- X-osuuslajin osuuksia tarjotaan hallinnointiyhtiön harkinnan pohjalta institutionaalisille 
sijoittajille, jotka kuuluvat Nordea Group -konserniin ja jotka täyttävät kaikki kirjallisen 
sopimuksen ehdot ja jotka sitoutuvat säilyttämään osuuksiaan hallintoasiamiehen säilytystilillä 
omissa nimissään ja joilta hallinnointiyhtiö veloittaa sopimuksen puitteissa suoraan kaikki tai 
osan niistä palkkioista, jotka normaalisti veloitetaan rahastolta/osuuslajilta. Osuuslajin muut 
ominaisuudet eivät muutu.  

 
Nordea Group -konserniin kuulumattomat, X-osuuksia ennen voimaantulopäivää omistavat 
osuudenomistajat voivat pysyä osuuslajin omistajina. 

 
- On selvennetty, että E-osuuslajin osuuksia on saatavilla kaikille sijoittajille hyväksytyn 

jakelukumppanin kautta ja että mahdollinen jakelupalkkio maksetaan pääjakelijana toimivalle 
hallinnointiyhtiölle, joka voi välittää jakelupalkkion osittain tai kokonaan hyväksytylle paikalliselle 
jakelukumppanille tai välittäjälle. 

 
Paikallisten edustajien ja maksuasiamiesten yhteystiedot on päivitetty.  
 
Päivitetty rahastoesite sisältää lisäksi uusia määritelmiä, selvennyksiä sekä pieniä muotoilua ja 
ilmaisutapaa koskevia muutoksia. 
 
3. Lunastusoikeus ja yhteystiedot  
Osuudenomistajat, joihin edellä esitetyt muutokset vaikuttavat ja jotka eivät niitä hyväksy, voivat 
lunastaa osuutensa rahastoesitteessä kuvatun lunastusprosessin mukaisesti maksutta, lukuun 
ottamatta paikallisten, Nordea 1, SICAV -yhtiöstä ja hallinnointiyhtiöstä riippumattomien välittäjien 
mahdollisesti perimiä paikallisia palvelumaksuja. Tällainen toimeksianto on toimitettava kirjallisena 
(hallintoasiamiehenä toimivalle) Nordea Investment Funds S.A.:lle jäljempänä mainittuun osoitteeseen 
[2. huhtikuuta 2024] ennen klo 15.30 CET. 

Huhtikuussa 2024 päivätty rahastoesitteen päivitetty versio on saatavana maksutta Nordea 1, SICAV -
yhtiö rekisteröidystä kotipaikasta tai Nordea Investment Funds S.A.:lta osoitteesta 562, rue de Neudorf, 
L-2220 Luxembourg, Grand Duchy of Luxembourg, ja sivustolta www.nordea.lu heti, kun CSSF on 
julkaissut hyväksytyn, virallisen rahastoesitteen. Se saatetaan julkaista myös joillakin paikallisilla 
Nordean sivustoilla.  

Ammattimaisia ja institutionaalisia osuudenomistajia, joilla on kysyttävää edellä mainitusta muutoksista, 
suositellaan ottamaan yhteyttä omaan sijoitusneuvojaansa tai välittäjäänsä tai paikalliseen 
asiakaspalveluun joko sivuston nordea.lu kautta tai sähköpostilla osoitteeseen 
nordeafunds@nordea.com. Yksityissijoittajia, joilla on kysyttävää edellä mainituista muutoksista, 
suositellaan ottamaan yhteyttä omaan sijoitusneuvojaansa. 

Luxemburgissa 1. maaliskuuta 2024 

Nordea 1, SICAV -yhtiön hallitus 
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